
Ukázka připojení kotle s akumulačními nádržemi 
 
 

Hlavní výhody zapojení s regulátorem ADEX 
 

・ Přesná regulace teploty v objektu -> úspora paliva díky zamezení přetápění 

・ Možnost nastavit MIN a MAX teploty v radiátorech (ochrana proti opaření, zajištění 

     temperování objektu i při vypnutém pokojovém termostatu (dovolená) 

・ Ochrana kotle proti přetopení 

・ Ochrana kotle před nízkoteplotní korozí pomocí hlídání vratné vody 

・ Celá kotelna je řízena automaticky, uživatel ovládá pouze pokojový termostat 

・ Možnost připojit záložní kotel (plyn / elektřina) který bude spínán automaticky bez nutnosti 
     přepínání páček v kotelně. 

・ Ochrana čerpadel a ventilu před zareznutím pravidelným procvičováním i v letním režimu 

・ Přednostní ohřev bojleru před topením, možnost ohřívat bojler i v létě z akumulačních nádrží 

・Akumulační nádrže jsou nabíjeny jako poslední, až po uspokojení potřeb domu a bojleru 

・Možnost instalace záložní elektické topné jednotky do akumulační nádrže 

・ Kotel nedehtuje, jeho životnost je prodloužena díky plynulému odběru tepla do akumulací 

・ Adex Midi 2010 zajistí, že po vyhasnutí kotle nedojde k vybíjení akumulačních nádrží přes kotel 

・ Adex TTUV umožní nastavit přesnou teplotu užitkové vody. 

 
 

 


